Αποξήλωση και απομάκρυνση υπαρχόντων εγκ/σεων θέρμανσης  κτιρίου
( σωληνώσεων φυσικου αερίου, κ.λ.π.) και διαμόρφωση του υπάρχοντος φρεατίου αποχέτευσης με 
σκυρόδεμα ώστε να τοποθετηθεί εντός του το αντλητικό ακαθάρτων υδάτων.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 367,10
(Ολογράφως) : τριακόσια εξήντα επτά και δέκα λεπτά

A.T. : 2

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8431.2.1 Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τρίστηλα αξονικού ύψους 905 mm

Σελίδα 6 από 18

Τιμολόγιο μελέτης

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 26 100%

Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα   εγχώρια που αποτελούνται από οσαδήποτε στοιχεία

[...]

λειτουργία με ανεξάρτητο προγραμματισμό για κάθε ημέρα από Δευτέρα έως Κυριακή, συνεχώς κανονική 
θερμοκρασία και συνεχώς μειωμένη θερμοκρασία, ήτοι θερμοστάτης  χώρου   με  τα μικροϋλικά  και την 
εργασία πλήρους εγκαταστάσεως,συνδέσεως και ρυθμίσεως παραδοτέος σε πλήρη και κανονική λειιτουργία
(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 129,03
(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι εννέα και τρία λεπτά

A.T. : 7

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 77.67.01 Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1’’

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7767.2 100%

Χρωματισμοί γενικώς σωληνώσεων. Διαμέτρου έως 1

Τιμή ανά τρέχον μέτρο (μμ) σωλήνων

Ευρώ (Αριθμητικά): 1,20
(Ολογράφως) :

[...]

εγκατάσταση, σύνδεση, ρύθμιση και δοκιμές γιά παράδοση σε κανονική λειτουργία .Περιλαμβάνεται και η
εκκένωση του δικτύου και η επαναπλήρωσή του με νερό .
Θα είναι ενδεικτικού τύπου spirocombi της εταιρείας srirotech ή άλλου ισοδύναμου τύπου.
(1 τεμ)
8473.1
8473.λ1.λ3   Χωριτηκότητας  300   l

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.480,97
(Ολογράφως) : χίλια τετρακόσια ογδόντα και ενενήντα επτά λεπτά

A.T. : 27

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν8473.3 Απαερωτής-διαχωριστής σωματιδίων DN 50

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 23 100%

Απαερωτής και διαχωριστής σωματιδίων DN 50 απο χάλυβα  ST 37 ( EN 10027) με μέγιστη θερμοκρασία 
λειτουργίας 110 βαθμοί Κελσίου και μέγιστη πίεση λειτουργίας 10 bar g με φλάντζες κατα DIN PN 16

[...]

εγκατάσταση, σύνδεση, ρύθμιση και δοκιμές γιά παράδοση σε κανονική λειτουργία.Περιλαμβάνεται και η 
εκκένωση του δικτύου και η επαναπλήρωσή του με νερό .Θα είναι ενδεικτικού τύπου spirocombi της 
εταιρείας srirotech ή άλλου ισοδύναμου τύπου.
(1 τεμ)
8473.1
8473.λ1.λ3   Χωριτηκότητας  300   l

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.276,97
(Ολογράφως) : χίλια διακόσια εβδομήντα έξι και ενενήντα επτά λεπτά

A.T. : 28

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9418.1 Αποξήλωση θερμαντικού σώματος χαλύβδινου, εγχώριου ή τύπου panlel, οιουδήποτε τύπου 
και μεγέθους
Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 26 100%

Αποσύνδεση υφιστάμενου θερμαντικού σώματος, αποξήλωση και απομάκρυσνη μακράν από τον τόπο του έργου